MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAPÁ

PORTARIA Nº 23, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria PGR/MPF nº 994/2019,

bem como pelo artigo 56 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado

pela Portaria PGR/MPF n.º 357/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ZANIEL ASSIS DE ARAÚJO, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº

17528-5, para exercer, nos períodos de 20 a 25 de outubro de 2019 e de 7 a 18 de janeiro de 2020, a

Função de Confiança de Chefe da Seção de Segurança Orgânica e Transporte (FC-2), vinculada à

Secretaria Estadual, da Procuradoria da República no Estado do Amapá, em razão de afastamento

dos chefes titular e substituto.

Publique-se.

PABLO LUZ DE BELTRAND

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília-DF,  23  jan.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 6

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-01-23.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-ADMINISTRATIVO-2020-01-23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y